



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 20 22 26 70

MINIFABRIKKEN APS

INDUSTRIVEJ 2, 6760 RIBE

ÅRSRAPPORT

14. OKTOBER 2021 - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juli 2023

Winnie Løkkegaard Kristensen

CVR-NR. 42 75 86 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 14. oktober 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Minifabrikken ApS Industrivej 2 6760 Ribe
	CVR-nr.: 42 75 86 39
	Stiftet: 14. oktober 2021
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 14. oktober 2021 - 31. december 2022
Direktion	Winnie Løkkegaard Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive online webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 617 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør negativ 517 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forudsætninger for fortsat drift

Der er usikkerhed om virksomhedens drift, idet selskabets egenkapital er tabt grundet væsentlige tab i regnskabsåret. Der henvises til noten "Usikkerhed ved going concern" for yderligere omtale.

RESULTATOPGØRELSE 14. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		803.396
Personaleomkostninger.....	1	-1.213.510
Af- og nedskrivninger.....		-130.076
DRIFTSRESULTAT		-540.190
Andre finansielle indtægter.....	2	202
Andre finansielle omkostninger.....		-77.112
RESULTAT FØR SKAT		-617.100
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-617.100
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-617.100
I ALT		-617.100

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		164.345
Goodwill		314.220
Immaterielle anlægsaktiver	3	478.565
Produktionsanlæg og maskiner		16.333
Indretning af lejede lokaler		118.128
Materielle anlægsaktiver	4	134.461
Lejededpositum og andre tilgodehavender		48.000
Finansielle anlægsaktiver	5	48.000
ANLÆGSAKTIVER		661.026
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		327.207
Varebeholdninger		327.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		811
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		5.247
Andre tilgodehavender		1.200
Periodeafgrænsningsposter		76.573
Tilgodehavender		83.831
Likvide beholdninger		4.657
OMSÆTNINGSAKTIVER		415.695
AKTIVER		1.076.721

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-567.100
EGENKAPITAL.....		-517.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		494.831
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	494.831
Gæld til pengeinstitutter.....		616.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		52.833
Anden gæld.....		430.155
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.098.990
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.593.821
PASSIVER.....		1.076.721
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Usikkerhed ved going concern	9	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. oktober 2021.....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....			-617.100	-617.100
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	10.000	50.000		60.000
Overførsler				
Overført overkurs.....		-50.000	50.000	0
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	0	-567.100	-517.100

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		3	
Løn og gager		1.166.082	
Pensioner.....		22.500	
Andre omkostninger til social sikring.....		24.928	
		1.213.510	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....		202	
		202	
 Immaterielle anlægsaktiver			 3
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	194.797	377.064	
Kostpris 31. december 2022.....	194.797	377.064	
Årets afskrivninger	30.452	62.844	
Afskrivninger 31. december 2022.....	30.452	62.844	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	164.345	314.220	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	20.000	151.241	
Kostpris 31. december 2022.....	20.000	151.241	
Årets afskrivninger	3.667	33.113	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	3.667	33.113	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	16.333	118.128	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang		48.000	
Kostpris 31. december 2022.....		48.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		48.000	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)				5
Langfristede gældsforpligtelser				6
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	494.831	0	0	
	494.831	0	0	
Eventualposter mv.				7
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter som årligt har en forpligtelse på kr. 61.652 og samlet har en restleasingforpligtelse på kr. 790.282.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frk. Løkkegaard ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for bankgæld på 616 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 600 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....			164.345	
Goodwill.....			314.220	
Produktionsanlæg og maskiner.....			16.333	
Usikkerhed ved going concern				9
Der er usikkerhed om virksomhedens drift, idet selskabets egenkapital er tabt grundet væsentlige tab i regnskabsåret. Underskuddet fremkommer som følge af stigende råvare- og energipriser, samt faldende efterspørgsel i forbindelse med krigen i Ukraine og den efterfølgende inflation. Selskabets ledelse forventer at kunne genetablere egenkapitalen via fremtidige resultater. Ledelsen har tilkendegivet ikke at ville kræve dets tilgodehavende indfriet, førend der er likviditet til det. Ligeledes har selskabets pengeinstitut tilkendegivet at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed til driften for det kommende år, hvor der ligedes er sket forlængelse af selskabets leasingkontrakter. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.				
